
Nr Or.0050.50.2014 

ZARZĄDZENIE NR  50/2014 

WÓJTA GMINY LESZNO 

z dnia 22 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących podziału Gminy Leszno na 

sołectwa 

 

Na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 

poz. 594 ze zm.) oraz § 11 ust. 1 Statutu Gminy Leszno, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XLI/216/2005 Rady Gminy Leszno z dnia 31 marca 2005r, w związku z Uchwałą Nr 

XLIX/277/2010 Rady Gminy Leszno z dnia 1 lipca 2012r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Leszno,  

 zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Gminy Leszno.  

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców na temat uaktualnienia podziału gminy 

na sołectwa. Proponuje się utworzenie następujących sołectw: 

1) Sołectwo Czarnów – obejmuje wieś Czarnów; 

2) Sołectwo Feliksów – obejmuje wieś Feliksów; 

3) Sołectwo Gawartowa Wola – obejmuje wieś Gawartowa Wola; 

4) Sołectwo Grądy– obejmuje wsie Grądy i Grądki; 

5) Sołectwo Kępiaste – obejmuje wieś Kępiaste; 

6) Sołectwo Korfowe – obejmuje wieś Korfowe; 

7) Sołectwo Leszno – obejmuje wsie Leszno i Julinek, ; 

8) Sołectwo Łubiec – obejmuje wsie Łubiec i Grabina; 

9) Sołectwo Marianów – obejmuje wieś Marianów; 

10)  Sołectwo Powązki  – obejmuje wsie Powązki i Szymanówek; 

11)  Sołectwo Roztoka – obejmuje wieś Roztoka; 

12)  Sołectwo Szadkówek – obejmuje wsie Szadkówek  i Towarzystwo Czarnów; 

13)  Sołectwo Trzciniec –obejmuje wsie Trzciniec i Stelmachowo; 

14)  Sołectwo Walentów - obejmuje wsie Walentów, Podrochale i  osadę Rochale; 

15)  Sołectwo Wąsy Kolonia – obejmuje wieś Wąsy Kolonia; 

16)  Sołectwo Wąsy Wieś – obejmuje wieś Wąsy Wieś; 

17)  Sołectwo Wiktorów – obejmuje wieś Wiktorów; 



18)  Sołectwo Wilkowa Wieś – obejmuje wieś Wilkowa Wieś; 

19)  Sołectwo Wilków - obejmuje wsie Wilków i Plewniak; 

20)  Sołectwo Wólka – obejmuje wsie Wólka i Ławy; 

21)  Sołectwo Wyględy – obejmuje wieś Wyględy; 

22)  Sołectwo Zaborów – obejmuje wieś Zaborów; 

23)  Sołectwo Zaborówek – obejmuje wieś Zaborówek; 

3. Proponowany podział gminy na sołectwa obrazuje mapa stanowiąca załącznik do 

niniejszego zarządzenia; 

§2. 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie bezpośredniego spotkania z mieszkańcami 

Gminy Leszno, w dniu 7 maja 2014r. w godzinach 16:00 – 17:00, w sali konferencyjnej 

Urzędu Gminy w Lesznie z którego zostanie sporządzony protokół zawierający wynik 

konsultacji.    

2. Zawiadomienie o konsultacjach społecznych zostanie opublikowane na stronie internetowej 

Urzędu Gminy w Lesznie oraz rozwieszone w formie obwieszczeń na terenie gminy. 

§3. 

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Inspektor ds. obsługi Rady i Komisji – 

Pani Iwona Studnicka. 

§4. 

1. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich mieszkańców.  

2. Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów Gminy. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Leszno 

/-/ Andrzej Cieślak 

 


